[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.06.2021 года

	                       №7/69

г. Дальнереченск
Об определении количества подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутых на выборах глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных
на 19 сентября 2021 г.

В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края территориальная  избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутых на выборах глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021г. (прилагается).
2. Довести информацию о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации до сведения кандидатов, выдвинувших свои кандидатуры на должность глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений  Дальнереченского муниципального района.

3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района: dalmdr.ru.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 30 июня 2021 года №7/69
Сведения

о количестве подписей избирателей, которое необходимо
для регистрации кандидата, выдвинутого на выборах глав
Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 19 сентября 2021 года

	Наименование поселения
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории Веденкинского, Малиновского, Рождественского, сельских поселений Дальнереченского муниципального района
(по состоянию на 01.01.2021г.)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
(0,5% от числа избирателей поселения,
но не менее

10 подписей)
	Количество подписей избирателей, превышающее количество подписей, необходимое для регистрации не более чем на 4 подписи

	Веденкинское
сельское поселение
	2291
	11
	15

	Малиновское сельское поселение
	1814
	10
	14

	Рождественское сельское поселение
	801
	10
	14